
سرقت خودروی عزاداران در تهرانپارسکشف حشیش در منزل مسکونی
گرمرگ با 82 کیلــو و 500 گرم  فرمانده انتظامی اســتان خوزســتان از دســتگیر یک ســودا
موادمخدر از نوع حشیش در شهرســتان کارون خبر داد. ســردار سید محمود میرفیضی 
اظهار داشــت: ماموران پلیس مبــارزه با موادمخدر اســتان با رصــد اطلاعاتــی از ورود یک 
محموله موادمخدر به شهرستان کارون مطلع شدند. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان پس از هماهنگی با رده همنام در شهرستان کارون و انجام کار تخصصی 
گرمرگ را در یک منزل مســکونی شناســایی و پس از  محل دقیــق موادمخدر و یــک ســودا
هماهنگی با مرجع قضایی به محل اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح 
گرمرگ را دستگیر و 82 کیلو و 500 گرم  کرد: در این عملیات ضربتی، ماموران پلیس یک سودا
ک، یک حقه وافور، یک دستگاه ترازوی  موادمخدر از نوع حشــیش،  700 گرم ســوخته تریا
توزین دیجیتالی بزرگ و تعداد 21 دستگاه ماینر و پاور کشف کردند. سردار میرفیضی با اشاره 
به اینکه از منزل متهم یک قبضه اسلحه کلاش، یک تیغه خشــاب، تعداد 10 عدد فشنگ 
جنکی مربوطه و یک قبضه اسلحه تک لول شکاری غیرمجاز کشف شد، تصریح کرد: متهم 

پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشــگیری پایتخت با اشاره دستگیری 2 ســارق خودرو در تهرانپارس، 
گفت: ایــن ســارقان، خــودروی افرادی کــه در هیات هــای عــزاداری حضور داشــتند را به ســرقت 
می بردند. سرهنگ صادق ضرونی بیان داشت: در راستای برقراری نظم و امنیت عزاداران حسینی 
در هیات ها و مساجد شــهر تهران، مأموران مســتقر در محدوده قنات کوتر، موفق به شناسایی 
و دستگیری 2 ســارق خودرو شــدند. وی افزود: مأموران در هنگام گشــت زنی اطراف محل های 
عزاداری سرور و سالار شــهیدان در این محدوده بودند که رفتار 2 مرد در میان خودروهای پارک 
شــده در خیایان توجه آنها را جلب کرده و برای بررســی به سمتشــان رفته و به آنها دســتور توقف 
دادند. ســرکلانتر چهارم پلیس پیشــگیری پایتخت اظهار کرد: مظنونین بدون توجه به دســتور 
پلیس سعی کردند از محل متواری شوند که با ســرعت عمل مأموران زمین گیر و دستگیر شدند. 
ســرهنگ ضرونی گفت: متهمان به کلانتری فرجام منتقل و در بازجویی ها به جرم خود مبنی بر 
ســرقت خودروها در اطراف محل های عزاداری اعتراف و متعاقب آن به ســه فقره ســرقت مشابه 
در شب های گذشته نیز اقرار کردند. سرکلانتر چهارم پلیس پایتخت عنوان کرد: هر 2 متهم برای 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. گاهان پایگاه چهارم پلیس آ تحقیق و بررسی بیشتر در اختیار کارآ

کــــوتــاه

کشف 123 دستگاه ماینر
فرمانده انتظامی اســتان کرمان از کشــف 123 دســتگاه 
اســتخراج ارز دیجیتــال از یک انبــار در حومه شــهر کرمان 
خبر داد. ســردار جلیل موقوفه ئی گفت: همزمان با شروع 
فصل تابســتان و افزایش مصرف برق، طرح های پلیس در 
زمینه مقابله با استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج 
ارز دیجیتــال نیــز افزایش یافــت. وی افــزود: در این راســتا 
ماموران کلانتــری 17 شهرســتان کرمــان و مامــوران پلیس 
امنیت اقتصادی استان با پی جویی گزارش های دریافتی 
از وجود شــمار زیــادی دســتگاه اســتخراج ارز دیجیتال در 
یک انبار در حومه شهر کرمان مطلع و این موضوع را تحت 
بررسی قرار دادند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در 
ادامه ماموران ضمن هماهنگی قضایی از این انبار بازدید 
و 123 دستگاه استخراج ارز دیجیتال که تعدادی از آن ها در 
حال کار با برق سه فاز انتقالی از یک کابل طویل و تعدادی 
هــم به صــورت دپــو در ایــن محــل نگهــداری می شــدند 
را کشــف و ضمــن شناســایی هویــت مالــک محــل، ایــن 
 دستگاه های پر مصرف را به اداره جمع آوری اموال تملیکی 

منتقل کردند.

دستگیری ۴ شرور 
فرمانده انتظامــی شــهرری، از دســتگیری ۴ شــرور به جرم 
ایجاد درگیــری، ضرب و جرح و ایجاد ناامنی با ســلاح ســرد در 
شهرری خبر داد. سرهنگ مافی، از دستگیری چهار شرور به 
جرم ایجاد درگیری، ضرب و جرح و ایجاد ناامنی با سلاح سرد 
در شــهرری خبر داد. وی تشــریح کرد: در پی وقــوع یک فقره 
نــزاع دســته جمعی توســط عــده اراذل واوبــاش، در محدوده 
دولت آباد، موضــوع در دســتور کار مأموران کلانتــری و پلیس 
گانه با  اطلاعات قرار گرفت. وی افزود: طی چند عملیات جدا
هماهنگی مقام قضائی، پلیس موفق به شناســایی چهار تن 
از اراذل و اوباش معروف حاضر و مسبب درگیری مذکور شده 
گانه همگی را دســتگیر کــرد. رئیس  و در چهــار عملیــات جدا
پلیس شهرســتان ری تصریح کــرد: متهمان پــس از حضور در 
پلیس اطلاعات شــهرری به جرم خود مبنی بر ایجاد درگیری 
به خاطر اختلاف قبلی اعتــراف کرده و پــس از تکمیل پرونده 
راهی دادسرا شدند. وی بیان داشت: پلیس حافظ جان و مال 
و امنیت شهروندان است و در این مسیر به شدت با مجرمان 

و هنجارشکنان برخورد خواهد کرد.

کشف 1۵ هزار قرص مخدر از یک خانه 
سرکلانتر ششم پلیس پایتخت از دستگیری 2 خرده فروش 
موادمخــدر در میدان خراســان خبر داد و گفــت: از مخفیگاه 
متهمــان 15 هــزار قرص مخدر کشــف و ضبط شــد. ســرهنگ 
کن محله میدان  رسول بهرامی گفت: با شکایت شهروندان سا
خراســان و اطــراف آن مبنــی بــر فعالیــت 2 خرده فــروش مواد 
، تیمی از مأموران کلانتری 110 شــهدا برای رســیدگی به  مخدر
موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: در بررسی ها مشخص شد 
2 خرده فروش موادمخدر ضمن پاتوق کردن یه خانه در یکی 
از خیابان های این محلــه، اقدام به تهیــه و توزیع موادمخدر 
کرده و به صورت خرده فروشی در اختیار معتادان متجاهر قرار 
می دهند که این مسئله باعث ایجاد ناامنی در محدوده شده 
است. سرکلانتر ششم پلیس پایتخت اظهار کرد: با هماهنگی 
از ســوی مرجــع قضایــی دســتور ورود بــه مخفیــگاه متهمان 
دریافــت و طــی یــک عملیــات ضربتــی هــر 2 متهــم در محــل 
دستگیر و به کلانتری منتقل شدند و در بازرسی از محل نیز 15 
، مواد مخدر صنعتی و سنتی  ، شربت مخدر هزار قرص مخدر
کشــف شــد. وی ادامه داد که هر 2 متهم به جرم خود اعتراف 

کرده و پس از تکمیل پرونده راهی دادسرا شدند.

بدهی 130 میلیاردی منجر به قتل شد
گاهی اســتان گیــلان با بیان اینکــه بدهی 130  رئیس پلیس آ
میلیــاردی منجر به قتل شــد، گفــت: قاتل پــس از فرار توســط 
گاهــی در یکــی از اســتان های مــرزی دســتگیر  گاهــان آ کارآ
شــد. ســرهنگ علیرضــا حــدادی اظهارداشــت: در پــی اعلام 
فقدانی خانمی ۴7 ساله توسط اعضای خانواده در خردادماه 
گاهی اســتان  ســال جاری در شــهر رشــت، پرونــده به پلیــس آ
گیلان ارجاع و رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

گاهی قرار گرفت.  گاهان آ کارآ
وی بــا بیــان اینکه بــا تحقیقــات همه جانبــه و شــبانه روزی 
پلیس، قاتل 50 ســاله که مرد بوده در یکی از استان های مرزی 

گاهی پس از اخذ نیابت  گاهان آ کشور شناسایی شد، افزود: کارآ
قضائی به شهرستان محل اختفاء اعزام و با هماهنگی قضائی، 

متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. 
گاهی استان با اشاره به اینکه قاتل در اعترافات  رئیس پلیس آ
انگیزه خود از قتل مسلحانه را بدهی 130 میلیارد ریالی به مقتوله 
اعلام کــرد، بیان داشــت: جســد مقتــول در داخل چاه کشــف 
و متهم با تکمیــل پرونده بــرای ســیر مراحل قانونــی به مرجع 

قضائی معرفی شد. 
این مقام انتظامی از آمادگی پلیس برای برخورد با جرایم در 
استان خبر داد و از مردم خواســت در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک، مراتب را از طریق مرکز فوریت های 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

گروگانگیری زن توسط نامزد عاشق پیشه 
مرد عاشق پیشــه ای که نامزد خــود را ربوده بود، گــروگان در 
عملیــات بامــدادی پلیــس آزاد شــد. مأمــوران پلیس تهــران از 
طریق تماس تلفنی با قاضی محســن اختیــاری؛ بازپرس ویژه 

قتل شــعبه اول دادســرای جنایی، خبر از گروگانگیری یک زن 
جوان در تهران خبر داد که به دنبال اعلام این خبر، تحقیقات 
جنایی آغاز شــد. مأمــوران در ابتدا با دســتور بازپــرس جنایی 
راهی محل گروگانگیری شــدند و پس 
از تعقیب و مراقبت های نامحســوس 
گروگانگیــر را در یــک عملیــات ضربتی 
دســتگیر کردنــد. متهــم در جریــان 
تحقیقــات مقدماتی صراحتــا به جرم 
خــود اعتــراف کــرد و ماجــرا را اینطــور 
توضیح داد: »با زن جوان نامزد هستم 
و قــرار بــود بــا یکدیگــر ازدواج کنیم اما 

شب گذشته پیام ناشناســی به دستم رســید مبنی بر اینکه او 
با مرد دیگری در رابطه است که از این موضوع خیلی عصبانی 
شــدم. به خاطر همین موضــوع با نامــزدم یک قــرار در جنوب 
تهران گذاشتم و هنگامی که وارد خودرویم شد او را مورد ضرب 
و جرح قــرار دادم و به خانه خود بردم امــا هنگامی که پی بردم 
ماجرای خیانت ســاختگی بــوده اجــازه دادم  او از خانه بیرون 
برود که ساعتی بعد توسط پلیس دستگیر شدم.« در ادامه زن 
جوان نیز در روند ســیرمراحل قانونی، هنگامی که متوجه شد 
متهم به اشــتباه خود پی برده اســت رضایت خود را اعلام کرد. 
تحقیقات در رابطه با این پرونده در شعبه اول دادسرای جنایی 

تهران ادامه دارد.

اخبـــــــار

کشف 1۵۰ میلیارد لباس قاچاق 
رئیــس پلیــس امنیــت اقتصــادی پایتخــت از 
کشــف 53 هزار ثوب لباس قاچاق خبــر داد و گفت: 
کارشناســان ارزش کالاهــا کشــف شــده را بیــش از 
150 میلیارد ریال بــرآورد کرده اند. ســرهنگ مهدی 
افشــاری بیان داشــت: در پــی اقدامــات اطلاعاتی 
مشــخص شــد مقادیــری کالای قاچــاق خارجــی 
در انبــاری در خیابان مهــدوی تخلیه و دپو شــده، 
یعنی افــرادی کالای خارجی را توســط خودروهای 
شوتی از شــهرهای جنوبی به اطراف تهران منتقل 
و ســپس توســط وانت به این مکان منتقل و توزیع 
می کنند. وی افزود: مأموران این پلیس، محل مورد 
نظر را  مورد بازرســی قرار دادند که طی آن مشخص 
شــد محل، انبــار کالاهــای بازرگانــی بوده کــه کالاها 
در ســامانه ها ثبت نشــده اســت. در ایــن بازدیدها 
مشاهده شد که مقادیر انبوهی شلوار زنانه خارجی 
در محــل دپــو شــده کــه طــی اســتعلامات گمرکــی 
مشــخص شــد اســناد گمرکی مربوط به ســال های 
گذشته است و مطابقتی با کالاهای مکشوفه نداشته 
است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی هستند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت ادامه داد: 
کالاها شــامل53 هــزار و 28۹ ثــوب انواع شــلوار زنانه 
خارجی بوده کــه پرونــده قضایی مربوطه تشــکیل 
و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی شــد. این 
مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناســان ارزش ریالی 
اموال را 150 میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: 
اغلب کالاهای قاچاق ورودی به کشور فاقد کیفیت و 
استاندار لازم می باشند و سلامت مصرف کنندگان را 
به مخاطره می اندازند. از شهروندان درخواست کرد 
در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با 
ایــن پلیــس بــه شــماره هــای 021۶۶7۴73۴3 ویــا 

0۹۹۹۹8713۹2 تماس بگیرند.

دستگیری قاتل فراری
فرمانــده انتظامــی لارســتان از دســتگیری قتــل 
فراری خبر داد که سه سال قبل جوانی 27 ساله را به 
قتل رسانده بود. سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: 
در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل با اسلحه 
در آبان ماه سال 1۴01 در یکی از بخش های شهرستان 
لارستان، بررســی موضوع در دســتور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد 
که جوانی 27 ساله توسط فردی به هویت معلوم به 
دلیــل اختلافات مالی و شــخصی با اســلحه به قتل 
رســیده و قاتل ســریعا از محل متواری شــده است. 
سرهنگ جوکار با بیان اینکه قاتل به مکان نامعلومی 
در یکی از اســتان های شــرقی کشــور متواری شــده 
گاهان پلیس با انجام اقدامات  بود، ادامــه داد: کارآ
فنی و تخصصی و بهره جویی از ظرفیت های درون 
و برون سازمانی مطلع شدند که قاتل برای ملاقات 
کنون خود  با خانواده اش به لارستان مراجعه و هم ا
را پنهــان کــرده اســت. فرمانــده انتظامــی لارســتان 
تصریح کرد: ماموران پلیس با هماهنگی قضایی به 
محل اعزام و قاتل حدودا ۴0 ساله را در مخفیگاهش 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

معرفی کردند.

پژو جان 2 عابر را گرفت
فرمانــده انتظامــی تربــت حیدریــه از برخــورد 
یکدســتگاه خــودرو ســواری پــژو ۴05 در محــور 
تربت حیدریــه بــه زاوه بــا 2 عابــر پیــاده خبــر داد. 
ســرهنگ حمیدرضــا خوشــخو بیــان داشــت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیســی 110 مبنی بر یک 
مــورد حادثــه رانندگــی در جــاده تربــت حیدریــه به 
زاوه، بلافاصله گشــت تصادفات به همراه نیروهای 
امــدادی به محــل حادثه اعــزام شــدند. وی افزود: 
بــا حضــور مامــوران در محــل و بررســی های اولیــه 
مشخص شد یکدســتگاه خودرو ســواری پژو۴05 با 
2 عابر برخورد که متاســفانه هر 2 نفــر به رغم تلاش 
نیروهــای امدادی بــه علــت جراحــات وارده در دم 
فوت و اجساد پس از هماهنگی به سردخانه منتقل 

شدند. 

گاهی فراجا گفت:  سرپرســت معاونت مبارزه با ســرقت پلیس آ
گاهــان در نتیجه اجــرای مرحلــه اول طرح سراســری مبارزه با  کارآ
سرقت های خرد، ۶8۹ سارق را دســتگیر و یک هزار و ۹۴ فقره انواع 
کید بر  ، بــا تا ســرقت را نیز کشــف کردند. ســرهنگ محمدرضا افراز
اینکه مقابله با ســرقت عزمی همگانی را می طلبد، اظهار داشــت: 
اجرای مرحله اول طرح مبارزه با سرقت های خرد، به مدت سه روز 
گاهی به منظور  در اســتان های سراســر کشــور با محوریت پلیس آ
پیشــگیری و مقابله با آن به مرحله اجــرا درآمد. وی بــا بیان اینکه 
امنیت محصول یک فرآیند اجتماعی است که همه مردم باید در 
این راستا به پلیس کمک کنند، افزود: در این طرح 3 روزه با انجام 
گانه، ۶8۹ سارق و ۴۶ مال  اقدامات پلیسی و در عملیات های جدا
خر در سطح کشور شناسایی و دستگیر شدند. سرپرست معاونت 
گاهی فراجا با بیان اینکه این طرح در اواخر  مبارزه با سرقت پلیس آ
خردادماه ســالجاری اجرا شــد، تصریــح کرد: بر اســاس تحقیقات 
گاهــان 1 هــزار و۹۴ فقره انواع ســرقت را نیز کشــف  انجام شــده کارآ
کردند که سارقان به همراه مال خران برای ســیر مراحل قانونی در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. وی با اشاره به اینکه متهمان پس 
از تشکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 
شــدند، خاطرنشــان کرد: هــدف پلیــس برقــراری نظــم و انضباط 
شــهری و افزایش امنیت و آرامش مردم اســت که با مخلان نظم و 

کید بر  امنیت عمومی مماشاتی نخواهد داشت. سرهنگ افراز با تا
رعایت اصول و نکات پیشگیری از سرقت توسط مردم خاطرنشان 
کرد: اجــرای ایــن چنیــن طرح هــا تا رســیدن بــه نتایج مطلــوب و 

فراهم کردن بیش از پیش آرامش شهروندان ادامه خواهد داشت 
که هموطنان می توانند از طریق شماره تلفن 110 به مرکز فوریت های 

پلیس اطلاع رسانی و پلیس را در تأمین امنیت جامعه یاری کنند.

بیش از یک هزار سرقت کشف شد
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